
Id: 2B635A3D-065D-4884-99B2-448E6E38CCF0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2020 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 7 października 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713)  oraz § 5 ust. 2, 3 i 5 załącznika do uchwały Nr V/22/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., 

poz. 1788), 

 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje:  

§ 1.  

Zatwierdza się do realizacji listę projektów wybranych w głosowaniu w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 2020, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Kieruje się do realizacji projekty wybrane w głosowaniu w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2020 przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miasta w Piławie Górnej  

zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia 

§ 3.  

Realizacja wybranych w głosowaniu projektów odbędzie się w roku 2021. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: 2B635A3D-065D-4884-99B2-448E6E38CCF0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 113/2020 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

 

Lista projektów wybranych w głosowaniu w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława 

Górna na rok 2020 

   

Identyfikator  NAZWA PROJEKTU 

SZACUNKOWY 

KOSZT 

PROJEKTU 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

007 

 

POSZERZENIE URZĄDZEŃ DO ĆWICZEŃ 

DLA DOROSŁYCH NA ŚWIEŻYM 

POWIETRZU 

Plac zabaw dla dzieci – osiedle Młyńskie w Piławie 

Górnej 

9.901,00 zł 

ZGO – inspektor ds. 

gospodarki odpadami  

i ochrony środowiska 

 

001 

DOPOSAŻENIE STREFY SPORTOWO -

REKREACYJNEJ PRZY UL. HERBACIANEJ 

Strefa sportowo-rekreacyjna ul. Herbaciana w 

Piławie Górnej 

13.000,00 zł 

ZGO – inspektor ds. 

gospodarki odpadami  

i ochrony środowiska 

 

 

     22.901,00 zł 

 

 

 


